Российская Федерация
Ярославская область
Некрасовский муниципальный район
Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 16.05.2024 № 221                                                          рп. Некрасовское

 «Об утверждении перечня имущества сельского поселения Некрасовское Некрасовского района Ярославской области, подлежащего безвозмездной передаче в собственность Некрасовского муниципального района Ярославской области»

Руководствуясь пунктом 11.1 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ярославской области от 8 февраля 2008 г. № 7-з «О порядке разграничения муниципального имущества», Законом Ярославской области от 31 октября 2023 года № 65-з «О порядке утратившим силу пункта 1 части 2 статьи 2 закона Ярославской области «О вопросах местного значения сельских поселений на территории Ярославской области», Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень имущества муниципального образования сельского поселения Некрасовское Некрасовского района Ярославской области, подлежащего безвозмездной передаче в собственность муниципального образования Некрасовский район Ярославской области, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Муниципального		Глава сельского поселения
Совета __________А.В.Семенов		Некрасовское _________В.А.Лосев
[bookmark: sub_1000]Утверждено
Решением Муниципального Совета
сельского поселения Некрасовское
от 16.05.2024 № 221

Перечень имущества
	№ п/п
	Адрес (местоположение) объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости
	Индивидуализирующие характеристики
	Кадастровая стоимость

	1.
	Ярославская область, Некрасовский район, рп. Некрасовское ул. Энергетиков
	[bookmark: _GoBack]Земельный участок
	Кадастровый номер: 76:09:093401:1598, площадь 8072 кв. м, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – территория общего пользования (используется под дорогой)
	944908,32